АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЫТОМИНО
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«22»  сентября  2015 года
с. Сытомино
	                                             № 67

	О признании утратившим силу постановление администрации сельского поселения Сытомино от 31.03.2015г. № 13

В целях приведения правовых актов сельского поселения Сытомино в соответствие с действующим законодательством:
          1.  Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Сытомино  от 31.03.2015г. № 13 «Об утверждении плана работы комиссии по профилактике терроризма и экстремизма»
2.  Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте сельское поселение Сытомино.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на главу сельского поселения Сытомино.

Глава сельского поселения Сытомино                                 Л.А. Бахметова